



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Współpraca Banku Żywności SOS z mławskimi NGO

Publikowane od

19.04.2010 00:00:00

Publikowane do

19.05.2010 00:00:00



Z inicjatywy Burmistrza Miasta w poniedziałek, 19 kwietnia odbyło się spotkanie przedstawicieli Federacji Banku Żywności SOS, placówki w Ciechanowie z przedstawicielami mławskich organizacji pozarządowych. Celem spotkania było stworzenie sieci dystrybucji bezpłatnej żywności dla najbardziej potrzebujących rodzin w Mławie.

Bank Żywności reprezentowali: Dorota Jezierska – członek zarządu oraz Przemysław Bartczak – szef dystrybucji na Północne Mazowsze.

Mławskie organizacje reprezentowali przedstawiciele ponad 10 stowarzyszeń zainteresowanych bezpłatnym pozyskiwaniem żywności dla swoich członków czy podopiecznych.

Pierwszą umowę na bezpłatną dystrybucję żywności podpisało Stowarzyszenie funkcjonujące przy Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej pn. „Bądźmy razem”.

Pierwszy transport żywności spodziewany jest pod koniec tego miesiąca.

Zachęcano organizacje do podpisywania umów bezpośrednio z Bankiem Żywności (tel. p. Przemysława Bartczaka – 501791529). Wiąże się to jednak to obowiązkiem posiadania własnego magazynu, opłaceniem transportu żywności z Ciechanowa, prowadzeniem dokumentacji księgowej, sporządzaniem comiesięcznych sprawozdań.

Drugą możliwością jest skorzystanie z już sprawdzonych zasad współpracy Banku Żywności z mławskim stowarzyszeniem „Bądźmy razem”. Organizacje sporządzałyby listy osób, rodzin potrzebujących oraz zajmowałyby się dystrybuującą żywności na terenie miasta wśród swoich podopiecznych. Stowarzyszenie „Bądźmy razem” posiada swoje magazyny i na swój koszt zajmowałoby się transportem żywności do Mławy (kontakt do prezesa: p. Bożeny Frankowskiej – 23 654 35 60).

Kto może skorzystać z pomocy? Osoby będące w potrzebie, których dochód przy jednoosobowym gospodarstwie domowym nie przekracza 715 zł, lub przy wieloosobowym – 526 zł na osobę. Z pomocy mogą także korzystać osoby o większym niż powyższy dochodzie, jednak pozostające w trudnej sytuacji – zakup leków, niepełnosprawność, zdarzenie losowe.







Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/wspolpraca-banku-zywnosci-sos-z-mlawskimi-ngo>